Část#: AT97SC3204-U4A13-10 Výrobci: Micrel / Microchip Technology
Popis: IC CRYPTO TPM LPC 28TSSOP
Dotaz
Část#: AT97SC3204-U2MA-00 Výrobci: Micrel / Microchip Technology
Popis: IC CRYPTO TPM LPC 40QFN
Dotaz
Část#: AT97SC3204-U2A1A-10 Výrobci: Micrel / Microchip Technology
Popis: IC CRYPTO TPM LPC 28TSSOP

Dostupné množství 27137 pcs Datový list
AT97SC3204 Summary
AT97SC3204(T) Ordering Code Addendum
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Supply 3 V ~ 3.6 V
Dodavatel zařízení Package 28-TSSOP Série CryptoController™
RAM Size - Typ programu Paměť EEPROM
Obal Tape & Reel (TR) Paket / krabice 28-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Ostatní jména AT97SC3204-U4A14-20-ND
AT97SC3204-U4A14-20TR Provozní teplota -40°C ~ 85°C
Typ montáže Surface Mount Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 3 (168 Hours)
Výrobní standardní doba výroby 6 Weeks Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Rozhraní LPC core AVR
Controller Series - Číslo základní části AT97SC3204
Aplikace Secure Communications
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Micrel / Microchip Technology.Máme 27137 kusy Micrel / Microchip Technology
AT97SC3204-U4A14-20 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro AT97SC3204-U4A14-20
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com